בקשה למתן רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופטים ע' גרשון, כ' סעב, ת' שרון-נתנאל) בע"פ 14587-08-13, מיום 2.1.2014.

רקע והליכים

2. נגד המבקש ושניים נוספים הוגש לבית משפט השלום בחדרה כתב אישום מתוקן בו הואשמו בעבירה של

עמוד 1

סחיטה באיומים בצוותא, לפי סעיפים 428 + 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). כתב האישום המתוקן מגולל שורה של איומים, שהשמיעו השלושה במשך כעשרה ימים (בין התאריכים 18.11.2012-27) כלפי המתלונן, לאחר שהביא לדירתם אורח אשר לכאורה גנב מהם 5,000 ש"ח. כמו כן, השלושה ניסו לסחוט מהמתלונן "קנס" בסך 10,000 ש"ח. המבקש גם סטר למתלונן במהלך אחד מן האיומים.

3.